
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 02.07.2024 № 386

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского
городского округа от 30.10.2017 № 466 «Об утверждении перечня

муниципального имущества, предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в

Арамильском городском округе»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации
от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  со  статьей  101
Областного  закона  от  10  марта  1999  года  №  4-03  «О  правовых  актах  в
Свердловской  области»,  Порядком   формирования,  ведения,  ежегодного
дополнения  и  опубликования  перечня  муниципального  имущества,
предназначенного  для  предоставления  во  владение  и  (или)  пользование
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства,  утвержденным  постановлением  Администрации
Арамильского городского округа от 02.11.2018 № 533, на основании статьи 31
Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского
городского  округа  от  30.10.2017  №  466  «Об  утверждении  перечня
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной
поддержки  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства в Арамильском городском округе» изложить в
новой редакции (прилагается).
         2.  Настоящее постановление опубликовать в газете  «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа

          
М.С. Мишарина


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


